
1 

 

   MARSZAŁEK 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Toruń, dnia 22 sierpnia 2025 r. 

ŚG-I-G.7244.105.2024 

 

DECYZJA 

 
Na podstawie art. 104 § 1 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. a i d, art. 43 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 poz. 1587 ze zm.),  

po rozpatrzeniu wniosku pani Pauliny Malikowskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod 

nazwą Paulina Malikowska „PAULLA”, ul. Cicha 5, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią  

o zmianę decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., 

znak: ŚG-I-G.7244.7.2023, udzielającej zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów  

na terenie działek o nr ewid. 98/23 i 1554/12 obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią,  

pow. nakielski, woj. kujawsko-pomorskie 

 

orzekam 

 

zmienić na wniosek Strony decyzję Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 31 stycznia 2024 r., znak: ŚG-I-G.7244.7.2023, udzielającą pani Paulinie 

Malikowskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Paulina Malikowska 

„PAULLA”, ul. Cicha 5, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią (NIP 5581775336), 

zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów na terenie działek o nr ewid.  

98/23 i 1554/12, obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią, pow. nakielski,  

woj. kujawsko-pomorskie, w następujący sposób: 

 

1. W pkt I.1. decyzji „Określić rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania”, tabela  

nr 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 
Tabela nr 1. Rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

1. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 

2. 02 01 04 Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań) 

3. 02 01 10 Odpady metalowe 

4. 03 01 01 Odpady kory i korka 

5. 03 01 04* 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir zawierające substancje 

niebezpieczne 

6. 03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne niż wymienione  

w 03 01 04 

7. 03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone do recyklingu 

8. 10 01 80 
Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 

paleniskowych 

9. 10 13 04 Odpady z produkcji wapna palonego i hydratyzowanego 

10. 12 01 01 Odpady z toczenia i piłowania żelaza i jego stopów 

11. 12 01 02 Cząstki i pyły żelaza i jego stopów 

12. 12 01 03 Odpady z toczenia i piłowania metali nieżelaznych 

13. 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 

14. 12 01 05 Odpady z toczenia i wygładzania tworzyw sztucznych 

15. 12 01 13 Odpady spawalnicze 

16. 12 01 15 Szlamy z obróbki metali inne niż wymienione w 12 01 14 



2 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

17. 12 01 17 Odpady poszlifierskie inne niż wymienione w 12 01 16 

18. 12 01 21 Zużyte materiały szlifierskie inne niż wymienione w 12 01 20 

19. 12 01 99 Inne niewymienione odpady 

20. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

21. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

22. 15 01 03 Opakowania z drewna 

23. 15 01 04 Opakowania z metali 

24. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

25. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

26. 15 01 07 Opakowania ze szkła 

27. 15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

28. 15 01 11* 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 

ciśnieniowymi 

29. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych 

grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 

zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. PCB) 

30. 15 02 03 
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki)  

i ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02 

31. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 

32. 16 01 17 Metale żelazne 

33. 16 01 18 Metale nieżelazne 

34. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 

35. 16 01 20 Szkło 

36. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 

37. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 

38. 16 02 11* Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC 

39. 16 02 13* 
Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione 

w 16 02 09 do 16 02 12 

40. 16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

41. 16 02 16 Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 

42. 16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe 

43. 16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 

44. 16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03) 

45. 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 

46. 16 08 01 
Zużyte katalizatory zawierające złoto, srebro, ren, rod, pallad, iryd lub platynę 

(z wyłączeniem 16 08 07) 

47. 16 08 03 
Zużyte katalizatory zawierające metale przejściowe lub ich związki inne niż 

wymienione w 16 08 02 

48. 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 

49. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

50. ex 17 01 01 Beton 

51. 17 01 02 Gruz ceglany 

52. ex 17 01 02 Cegły 

53. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

54. ex 17 01 03 Płytki i ceramika 

55. 17 01 06* 

Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające 

substancje niebezpieczne 



3 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

56. 17 01 07 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

57. ex 17 01 07 Mieszaniny betonu, cegieł, płytek i ceramiki 

58. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

59. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 

60. 17 02 01 Drewno 

61. 17 02 02 Szkło 

62. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

63. 17 02 04* 
Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi (np. drewniane podkłady kolejowe) 

64. 17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 

65. 17 03 80 Odpadowa papa 

66. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

67. 17 04 02 Aluminium 

68. 17 04 03 Ołów 

69. 17 04 04 Cynk 

70. 17 04 05 Żelazo i stal 

71. 17 04 06 Cyna 

72. 17 04 07 Mieszaniny metali 

73. 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

74. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 

75. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 

76. 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

77. 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

78. 17 06 05* Materiały budowlane zawierające azbest 

79. 17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

80. 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

81. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 

82. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 

83. 19 12 01 Papier i tektura 

84. 19 12 02 Metale żelazne 

85. 19 12 03 Metale nieżelazne 

86. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

87. 19 12 05 Szkło 

88. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

89. 19 12 12 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej 

obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 

90. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi inne niż wymienione  

w 19 13 01 

91. 20 01 01 Papier i tektura 

92. 20 01 02 Szkło 

93. 20 01 10 Odzież 

94. 20 01 11 Tekstylia 

95. 20 01 13* Rozpuszczalniki 

96. 20 01 19* Środki ochrony roślin 

97. 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

98. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

99. 20 01 27* 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne 



4 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

100. 20 01 28 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

101. 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

102. 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

103. 20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi  

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

104. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymieniona w 20 01 33 

105. 20 01 35* 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione  

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

106. 20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione  

w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

107. 20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

108. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

109. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 

110. 20 01 40 Metale 

111. 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

112. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

113. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

114. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

115. 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
* odpady niebezpieczne 

 

2. W pkt I.3. decyzji „Wskazać miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj 

magazynowanych  odpadów”, tabela nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Tabela nr 2. Miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów przewidywanych 

do zbierania. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

1. 01 04 08 
Odpady żwiru lub skruszone skały inne 

niż wymienione w 01 04 07 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

2. 02 01 04 
Odpady tworzyw sztucznych  

(z wyłączeniem opakowań) 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

3. 02 01 10 Odpady metalowe 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 



5 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

4. 03 01 01 Odpady kory i korka 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

5. 03 01 04* 

Trociny, wióry ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir zawierające 

substancje niebezpieczne 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

 

6. 
03 01 05 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir inne niż wymienione 

w 03 01 04 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

7. 
03 03 08 

Odpady z sortowania papieru i tektury 

przeznaczone do recyklingu 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

8. 10 01 80 

Mieszanki popiołowo-żużlowe  

z mokrego odprowadzania odpadów 

paleniskowych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

9. 10 13 04 
Odpady z produkcji wapna palonego  

i hydratyzowanego 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

10. 12 01 01 
Odpady z toczenia i piłowania żelaza i 

jego stopów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

11. 12 01 02 Cząstki i pyły żelaza i jego stopów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 



6 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

 

12. 
12 01 03 

Odpady z toczenia i piłowania metali 

nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

 

13. 
12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

 

14. 
12 01 05 

Odpady z toczenia i wygładzania 

tworzyw sztucznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

15. 
12 01 13 Odpady spawalnicze 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

16. 12 01 15 
Szlamy z obróbki metali inne niż 

wymienione w 12 01 14 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

17. 12 01 17 
Odpady poszlifierskie inne niż 

wymienione w 12 01 16 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

18. 12 01 21 
Zużyte materiały szlifierskie inne niż 

wymienione w 12 01 20 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

19. 12 01 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

 

20. 
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



7 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

21. 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

22. 
15 01 03 Opakowania z drewna 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

23. 
15 01 04 Opakowania z metali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

24. 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

25. 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

26. 15 01 07 Opakowania ze szkła 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 



8 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

27. 15 01 10* 

Opakowania zawierające pozostałości 

substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

28. 15 01 11* 

Opakowania z metali zawierające 

niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego  

(np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

29. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne  

(w tym filtry olejowe nieujęte  

w innych grupach), tkaniny do 

wycierania (np. szmaty, ścierki)  

i ubrania ochronne zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi (np. 

PCB) 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

30. 15 02 03 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny 

do wycierania (np. szmaty, ścierki)  

i ubrania ochronne inne niż 

wymienione  

w 15 02 02 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

31. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

32. 16 01 17 Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

33. 16 01 18 Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

34. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



9 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

35. 16 01 20 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

36. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

37. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

38. 16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające freony, 

HCFC, HFC 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

39. 16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

40. 16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

41. 16 02 16 

Elementy usunięte ze zużytych 

urządzeń inne niż wymienione  

w 16 02 15 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 7. 

42. 16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

43. 16 06 02* 
Baterie i akumulatory niklowo-

kadmowe 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

44. 16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem  

16 06 03) 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

45. 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



10 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

46. 16 08 01 

Zużyte katalizatory zawierające złoto, 

srebro, ren, rod, pallad, iryd lub 

platynę (z wyłączeniem 16 08 07) 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 7. 

47. 16 08 03 

Zużyte katalizatory zawierające metale 

przejściowe lub ich związki inne niż 

wymienione w 16 08 02 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 7. 

48. 16 80 01 
Magnetyczne i optyczne nośniki 

informacji 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

49. 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

50. ex 17 01 01 Beton 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

51. 17 01 02 Gruz ceglany 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

52. ex 17 01 02 Cegły 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

53. 17 01 03 

Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

54. ex 17 01 03 Płytki i ceramika 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

55. 17 01 06* 

Zmieszane lub wysegregowane odpady 

z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia zawierające 

substancje niebezpieczne 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



11 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

56. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione  

w 17 01 06 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

57. ex 17 01 07 
Mieszaniny betonu, cegieł, płytek  

i ceramiki 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

58. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

59. 17 01 81 
Odpady z remontów i przebudowy 

dróg 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

60. 17 02 01 Drewno 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

61. 17 02 02 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

62. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

 

 

 

 



12 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

63. 17 02 04* 

Odpady drewna, szkła i tworzyw 

sztucznych zawierające lub 

zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi (np. drewniane 

podkłady kolejowe) 

Odpady drewna, szkła i tworzyw 

sztucznych magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych 

na działanie substancji zawartych  

w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady drewna (podkłady kolejowe) 

magazynowane luzem w stosach na 

utwardzonym i uszczelnionym podłożu, 

zabezpieczone przed wymywaniem folią 

lub wodoodpornym brezentem. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

64. 17 03 02 
Mieszanki bitumiczne inne niż 

wymienione w 17 03 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

65. 17 03 80 Odpadowa papa 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

66. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

67. 17 04 02 Aluminium 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

68. 17 04 03 Ołów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

69. 17 04 04 Cynk 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



13 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

70. 17 04 05 Żelazo i stal 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

71. 17 04 06 Cyna 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

72. 17 04 07 Mieszaniny metali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

73. 17 04 11 
Kable inne niż wymienione  

w 17 04 10 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

74. 17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 

niż wymienione w 17 05 03 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

75. 17 05 06 
Urobek z pogłębiania inny niż 

wymieniony w 17 05 05 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

76. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 

wymieniony w 17 05 07 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

77. 17 06 04 

Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01  

i 17 06 03 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

78. 17 06 05* 
Materiały budowlane zawierające 

azbest 

Odpady magazynowane na paletach 

zaizolowane folią , w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych 

na działanie substancji zawartych w 

odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

79. 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips 

inne niż wymienione w 17 08 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

80. 17 09 04 

Zmieszane odpady z budowy, 

remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02  

i 17 09 03 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 



14 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

81. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

82. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

83. 19 12 01 Papier i tektura 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

84. 19 12 02 Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

85. 19 12 03 Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

86. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

87. 19 12 05 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 



15 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

88. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

89. 19 12 12 

Inne odpady (w tym zmieszane 

substancje i przedmioty)  

z mechanicznej obróbki odpadów inne 

niż wymienione w 19 12 11 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

90. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i 

ziemi inne niż wymienione w 19 13 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

91. 20 01 01 Papier i tektura 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

92. 20 01 02 Szkło 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

93. 20 01 10 Odzież 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

94. 20 01 11 Tekstylia 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 



16 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

95. 20 01 13* Rozpuszczalniki 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

96. 20 01 19* Środki ochrony roślin 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

97. 20 01 21* 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 

zawierające rtęć 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

98. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

99. 20 01 27* 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

100. 20 01 28 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

101. 20 01 29* 
Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

102. 20 01 30 
Detergenty inne niż wymienione  

w 20 01 29 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

103. 20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie  

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01,  

16 06 02 lub 16 06 03  

oraz niesortowane baterie  

i akumulatory zawierające te baterie 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

104. 20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 

wymienione w 20 01 33 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

105. 20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne  

i elektroniczne inne niż wymienione  

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



17 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

106. 20 01 36 

Zużyte urządzenia elektryczne  

i elektroniczne inne niż wymienione  

w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

107. 20 01 37* 
Drewno zawierające substancje 

niebezpieczne 

Magazynowane luzem w stosach na 

utwardzonym i uszczelnionym podłożu 

zabezpieczone przed wymywaniem folią lub 

wodoodpornym brezentem. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

108. 20 01 38 
Drewno inne niż wymienione  

w 20 01 37 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

109. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

110. 20 01 40 Metale 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

111. 20 01 80 
Środki ochrony roślin inne niż 

wymienione w 20 01 19 

Odpady magazynowane w szczelnych 

pojemnikach lub kontenerach odpornych na 

działanie substancji zawartych w odpadach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

112. 20 01 99 
Inne niewymienione frakcje zbierane  

w sposób selektywny 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



18 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

113. 20 03 03 
Odpady z czyszczenia ulic  

i placów 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

114. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

115. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione  

w innych podgrupach 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem na hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

*odpady niebezpieczne 

  



19 

 

 

3. W pkt I.4. decyzji „Wskazać maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów  

i maksymalną łączną masę wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych do 

zbierania, które w tym samym czasie mogą być magazynowane oraz które mogą być 

magazynowane w okresie roku”, tabela nr 3 otrzymuje następujące brzmienie:  
 

Tabela nr 3. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych do zbierania, które w tym samym czasie mogą być 

magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

1. 01 04 08 
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż 

wymienione w 01 04 07 
108,0 500,0 

2. 02 01 04 
Odpady tworzyw sztucznych  

(z wyłączeniem opakowań) 
50,0 100,0 

3. 02 01 10 Odpady metalowe 100,0 200,0 

4. 03 01 01 Odpady kory i korka 50,0 100,0 

5. 03 01 04* 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir zawierające substancje 

niebezpieczne 

4,0 100,0 

6. 03 01 05 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir inne niż wymienione  

w 03 01 04 

50,0 200,0 

7. 03 03 08 
Odpady z sortowania papieru i tektury 

przeznaczone do recyklingu 
50,0 10000,0 

8. 10 01 80 
Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego 

odprowadzania odpadów paleniskowych 
5000,0 10000,0 

9. 10 13 04 
Odpady z produkcji wapna palonego  

i hydratyzowanego 
108,0 250,0 

10. 12 01 01 
Odpady z toczenia i piłowania żelaza i jego 

stopów 
500,0 1000,0 

11. 12 01 02 Cząstki i pyły żelaza i jego stopów 50,0 100,0 

12. 12 01 03 
Odpady z toczenia i piłowania metali 

nieżelaznych 
150,0 300,0 

13. 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 50,0 100,0 

14. 12 01 05 
Odpady z toczenia i wygładzania tworzyw 

sztucznych 
50,0 100,0 

15. 12 01 13 Odpady spawalnicze 150,0 300,0 

16. 12 01 15 
Szlamy z obróbki metali inne niż 

wymienione w 12 01 14 
50,0 100,0 

17. 12 01 17 
Odpady poszlifierskie inne niż wymienione 

w 12 01 16 
50,0 100,0 

18. 12 01 21 
Zużyte materiały szlifierskie inne niż 

wymienione w 12 01 20 
50,0 100,0 

19. 12 01 99 Inne niewymienione odpady 100,0 200,0 

20. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 50,0 10000,0 

21. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 50,0 300,0 

22. 15 01 03 Opakowania z drewna 50,0 100,0 

23. 15 01 04 Opakowania z metali 100,0 200,0 



20 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

24. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 50,0 100,0 

25. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 50,0 100,0 

26. 15 01 07 Opakowania ze szkła 50,0 100,0 

27. 15 01 10* 

Opakowania zawierające pozostałości 

substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

4,0 100,0 

28. 15 01 11* 

Opakowania z metali zawierające 

niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami 

ciśnieniowymi 

4,0 200,0 

29. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry 

olejowe nieujęte w innych grupach), tkaniny 

do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania 

ochronne zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi (np. PCB) 

4,0 100,0 

30. 15 02 03 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 

wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania 

ochronne inne niż wymienione w 15 02 02 

50,0 100,0 

31. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 100,0 200,0 

32. 16 01 17 Metale żelazne 400,0 800,0 

33. 16 01 18 Metale nieżelazne 250,0 500,0 

34. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 50,0 400,0 

35. 16 01 20 Szkło 100,0 200,0 

36. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 50,0 100,0 

37. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 50,0 100,0 

38. 16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające freony, 

HCFC, HFC 
4,0 100,0 

39. 16 06 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 

4,0 100,0 

40. 16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż wymienione  

w 16 02 09 do 16 02 13 
150,0 300,0 

41. 16 02 16 
Elementy usunięte ze zużytych urządzeń 

inne niż wymienione w 16 02 15 
50,0 100,0 

42. 16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe 4,0 600,0 

43. 16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 4,0 100,0 

44. 16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03) 4,0 100,0 

45. 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 4,0 100,0 

46. 16 08 01 

Zużyte katalizatory zawierające złoto, 

srebro, ren, rod, pallad, iryd lub platynę  

(z wyłączeniem 16 08 07) 

50,0 100,0 

47. 16 08 03 

Zużyte katalizatory zawierające metale 

przejściowe lub ich związki inne niż 

wymienione w 16 08 02 

50,0 100,0 

48. 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 50,0 100,0 



21 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

49. 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów 
108,0 50000,0 

50. ex 17 01 01 Beton 19000,0 50000,0 

51. 17 01 02 Gruz ceglany 108,0 1000,0 

52. ex 17 01 02 Cegły 500,0 1000,0 

53. 17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia 
50,0 100,0 

54. ex 17 01 03 Płytki i ceramika 50,0 100,0 

55. 17 01 06* 

Zmieszane lub wysegregowane odpady  

z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia zawierające substancje 

niebezpieczne 

4,0 100,0 

56. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06 

108,0 500,0 

57. ex 17 01 07 Mieszaniny betonu, cegieł, płytek i ceramiki 250,0 500,0 

58. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 50,0 100,0 

59. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 108,0 400,0 

60. 17 02 01 Drewno 50,0 400,0 

61. 17 02 02 Szkło 250,0 500,0 

62. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 50,0 400,0 

63. 17 02 04* 

Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 

zawierające lub zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi (np. 

drewniane podkłady kolejowe) 

14,0 200,0 

64. 17 03 02 
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione 

w 17 03 01 
108,0 400,0 

65. 17 03 80 Odpadowa papa 108,0 400,0 

66. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 250,0 500,0 

67. 17 04 02 Aluminium 150,0 300,0 

68. 17 04 03 Ołów 50,0 100,0 

69. 17 04 04 Cynk 50,0 100,0 

70. 17 04 05 Żelazo i stal 30000,0 60000,0 

71. 17 04 06 Cyna 25,0 50,0 

72. 17 04 07 Mieszaniny metali 200,0 400,0 

73. 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 1000,0 2000,0 

74. 17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 

wymienione w 17 05 03 
19000,0 50000,0 

75. 17 05 06 
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony 

w 17 05 05 
108,0 10000,0 

76. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 

wymieniony w 17 05 07 
108,0 10000,0 

77. 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione  

w 17 06 01 i 17 06 03 
100,0 200,0 



22 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

78. 17 06 05* Materiały budowlane zawierające azbest 4,0 500,0 

79. 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips inne 

niż wymienione w 17 08 01 
50,0 100,0 

80. 17 09 04 

Zmieszane odpady z budowy, remontów  

i demontażu inne niż wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

50,0 100,0 

81. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 50,0 100,0 

82. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 50,0 100,0 

83. 19 12 01 Papier i tektura 50,0 500,0 

84. 19 12 02 Metale żelazne 100,0 200,0 

85. 19 12 03 Metale nieżelazne 50,0 100,0 

86. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 50,0 200,0 

87. 19 12 05 Szkło 50,0 100,0 

88. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 50,0 100,0 

89. 19 12 12 

Inne odpady (w tym zmieszane substancje  

i przedmioty) z mechanicznej obróbki 

odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 

50,0 100,0 

90. 19 13 02 

Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi 

inne niż wymienione  

w 19 13 01 

50,0 100,0 

91. 20 01 01 Papier i tektura 50,0 500,0 

92. 20 01 02 Szkło 50,0 100,0 

93. 20 01 10 Odzież 50,0 100,0 

94. 20 01 11 Tekstylia 50,0 100,0 

95. 20 01 13* Rozpuszczalniki 4,0 20,0 

96. 20 01 19* Środki ochrony roślin 4,0 20,0 

97. 20 01 21* 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 

zawierające rtęć 
4,0 50,0 

98. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 4,0 100,0 

99. 20 01 27* 

Farby, tusze, farny drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne 

4,0 50,0 

100. 20 01 28 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice inne niż wymienione  

w 20 01 27 

4,0 50,0 

101. 20 01 29* 
Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 
4,0 8,0 

102. 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 4,0 50,0 

103. 20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami  

i akumulatorami wymienionymi  

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

4,0 100,0 

104. 20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż wymieniona 

w 20 01 33 
4,0 100,0 

105. 20 01 35* 
Zużyte urządzenia elektryczne  

i elektroniczne inne niż wymienione  
4,0 50,0 



23 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

106. 20 01 36 

Zużyte urządzenia elektryczne  

i elektroniczne inne niż wymienione  

w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

4,0 100,0 

107. 20 01 37* 
Drewno zawierające substancje 

niebezpieczne 
4,0 50,0 

108. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 25,0 50,0 

109. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 50,0 100,0 

110. 20 01 40 Metale 350,0 700,0 

111. 20 01 80 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione 

w 20 01 19 
4,0 50,0 

112. 20 01 99 
Inne niewymienione frakcje zbierane  

w sposób selektywny 
25,0 50,0 

113. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 50,0 100,0 

114. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 50,0 500,0 

115. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione  

w innych podgrupach 
50,0 100,0 

Łącznie 57 657,6 220 000,0 

*odpady niebezpieczne 

4. W pkt II.1. decyzji „Określić rodzaj i masę odpadów przewidywanych  

do przetworzenia oraz powstających w wyniku przetwarzania w okresie roku”, tabela 

nr 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

 
Tabela nr 4. Rodzaj i masa odpadów przewidywanych do przetworzenia w okresie roku 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Masa odpadu 

[Mg/rok] 

Odpady poddawane odzyskowi w instalacji do przetwarzania odpadów budowlanych  

i mineralnych – proces R5/R13 

1. 01 04 08 
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione 

w 01 04 07 
500,0 

2. 15 01 07 Opakowania ze szkła 100,0 

3. 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  

i remontów 
40 000,0 

4. 17 01 02 Gruz ceglany 1 000,0 

5. 17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia 
100,0 

6. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

500,0 

7. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 100,0 

8. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 400,0 

9. 17 02 02 Szkło 500,0 

10. 17 03 02 
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione  

w 17 03 01 
400,0 

11. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  

w 17 05 07 
10 000,0 



24 

 

12. 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 
100,0 

13. 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 

inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
100,0 

14. 19 12 05 Szkło 100,0 

15. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 100,0 

16. 20 01 02 Szkło 100,0 

17. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,0 

18. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach 
100,0 

Łącznie 40 000,0 

Odpady poddawane odzyskowi w instalacji do przesiewania – proces R12/R13 

19. 17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione  

w 17 05 03 
40 000,0 

20. 17 05 06 
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony  

w 17 05 05 
10 000,0 

21. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  

w 17 05 07 
10 000,0 

22. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi inne niż 

wymienione w 19 13 01 
100,0 

23. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,0 

24. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach 
100,0 

Łącznie 40 000,0 

Odpady poddawane odzyskowi w urządzeniu do rozdrabniania odpadów metali – proces 

R12/R13 

25. 02 01 10 Odpady metalowe 200,0 

26. 12 01 03 Odpady z toczenia i piłowania metali nieżelaznych 150,0 

27. 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 50,0 

28. 12 01 13 Odpady spawalnicze 150,0 

29. 12 01 99 Inne niewymienione odpady 100,0 

30. 15 01 04 Opakowania z metali 100,0 

31. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 200,0 

32. 16 01 17 Metale żelazne 800,0 

33. 16 01 18 Metale nieżelazne 500,0 

34. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 100,0 

35. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 100,0 

36. 16 02 16 
Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż 

wymienione w 16 02 15 
100,0 

37. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 100,0 

38. 17 04 02 Aluminium 300,0 

39. 17 04 05 Żelazo i stal 30 000,0 

40. 17 04 07 Mieszaniny metali 400,0 

41. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 100,0 

42. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 100,0 

43. 19 12 02 Metale żelazne 200,0 

44. 19 12 03 Metale nieżelazne 100,0 

45. 20 01 40 Metale 700,0 

Łącznie 

 

30 000,0 

 



25 

 

Odpady poddawane odzyskowi w urządzeniu do rozdrabniania odpadów drewna – proces 

R12/R13 

46. 03 01 01 Odpady kory i korka 100,0 

47. 03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir 

inne niż wymienione w 03 01 04 
100,0 

48. 15 01 03 Opakowania z drewna 50,0 

49. 17 02 01 Drewno 400,0 

50. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 50,0 

51. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 500,0 

Łącznie 1 200,0 

 

5. W pkt II.3. decyzji „Wskazać miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj 

magazynowanych  odpadów”, tabela nr 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

 
Tabela nr 6. Miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów przewidywanych 

do przetworzenia i powstających w wyniku przetwarzania.  

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

1. 01 04 08 
Odpady żwiru lub skruszone skały inne 

niż wymienione w 01 04 07 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

2. 02 01 10 Odpady metalowe 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

3. 03 01 01 Odpady kory i korka 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

4. 03 01 05 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir inne niż wymienione  

w 03 01 04 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

5. 12 01 03 
Odpady z toczenia i piłowania metali 

nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w  hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



26 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

6. 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

7. 12 01 13 Odpady spawalnicze 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2, 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

8. 12 01 99 

Inne niewymienione odpady  

(np. pozostałości metali powstałych  

w wyniku wykrawania lub cięcia na 

prasach lub cięcia gazowego czy 

laserowego) 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

10. 15 01 04 Opakowania z metali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2, 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

11. 15 01 07 Opakowania ze szkła 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

12. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

13. 16 01 17 Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 



27 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

14. 16 01 18 Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

15. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie 

 lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

16. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

17. 16 02 16 
Elementy usunięte ze zużytych urządzeń 

inne niż wymienione w 16 02 15 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2 i 3. 

Odpady magazynowane na paletach,  

w skrzyniach, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 7. 

18. 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

19. ex 17 01 01 Beton 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

20. 17 01 02 Gruz ceglany 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

21. ex 17 01 02 Cegły 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

22. 17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych 

i elementów wyposażenia 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

23. ex 17 01 03 Płytki i ceramika 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

24. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 



28 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

25. ex 17 01 07 
Mieszaniny betonu, cegieł, płytek i 

ceramiki 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie,  

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

26. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

27. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

28. 17 02 01 Drewno 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

29. 17 02 02 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

30. 17 03 02 
Mieszanki bitumiczne inne niż 

wymienione w 17 03 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

31. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

32. 17 04 02 Aluminium 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

33. 17 04 05 Żelazo i stal 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 



29 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

34. 17 04 07 Mieszaniny metali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

35. 17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 

wymienione w 17 05 03 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

36. 17 05 06 
Urobek z pogłębiania inny niż 

wymieniony w 17 05 05 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

37. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 

wymieniony w 17 05 07 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

38. 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips 

inne niż wymienione w 17 08 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

39. 17 09 04 

Zmieszane odpady z budowy, remontów  

i demontażu inne niż wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

40. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

41. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

42. 19 12 01 Papier i tektura 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

43. 19 12 02 Metale żelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 3. 



30 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

44. 19 12 03 Metale nieżelazne 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

45. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

46. 19 12 05 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

47. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

48. 19 12 12 

Inne odpady (w tym zmieszane 

substancje i przedmioty) z mechanicznej 

obróbki odpadów inne niż wymienione  

w 19 12 11 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie 

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

49. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i 

ziemi inne niż wymienione w 19 13 01 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

50. 20 01 02 Szkło 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 5. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 



31 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

51. 20 01 38 
Drewno inne niż wymienione  

w 20 01 37 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

52. 20 01 40 Metale 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 2, 3. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

53. 20 03 03 Odpady z czyszczenie ulic i placów 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

54. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 

55. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione  

w innych podgrupach 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie  

lub w boksie, w workach typu big-bag,  

w pojemnikach, w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 1. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie, 

w workach typu big-bag, w pojemnikach,  

w kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 4. 

Odpady magazynowane luzem w hałdzie. 

Miejsce magazynowania: magazyn 6 i 7. 



32 

 

 

6. W pkt II.4. decyzji „Wskazać maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów  

i maksymalną łączną masę wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych  

do przetworzenia i powstających w wyniku przetwarzania, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą być magazynowane  

w okresie roku”, tabela nr 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

Tabela nr 7. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych do przetworzenia, które w tym samym czasie mogą 

być magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

1. 01 04 08 
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż 

wymienione w 01 04 07 
108,0 500,0 

2. 02 01 10 Odpady metalowe 100,0 200,0 

3. 03 01 01 Odpady kory i korka 50,0 100,0 

4. 03 01 05 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 

wiórowa i fornir inne niż wymienione  

w 03 01 04 

50,0 200,0 

5. 12 01 03 
Odpady z toczenia i piłowania metali 

nieżelaznych 
150,0 300,0 

6. 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych 50,0 100,0 

7. 12 01 13 Odpady spawalnicze 150,0 300,0 

8. 12 01 99 

Inne niewymienione odpady (np. 

pozostałości metali powstałych w wyniku 

wykrawania lub cięcia na prasach lub 

cięcia gazowego czy laserowego) 

100,0 200,0 

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 50,0 100,0 

10. 15 01 04 Opakowania z metali 100,0 200,0 

11. 15 01 07 Opakowania ze szkła 50,0 100,0 

12. 16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 100,0 200,0 

13. 16 01 17 Metale żelazne 400,0 800,0 

14. 16 01 18 Metale nieżelazne 250,0 500,0 

15. 16 01 22 Inne niewymienione elementy 50,0 100,0 

16. 16 01 99 Inne niewymienione odpady 50,0 100,0 

17. 16 02 16 
Elementy usunięte ze zużytych urządzeń 

inne niż wymienione w 16 02 15 
50,0 100,0 

18. 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów 
108,0 40000,0 

19. ex 17 01 01 Beton 19000,0 40000,0 

20. 17 01 02 Gruz ceglany 108,0 1000,0 

21. ex 17 01 02 Cegły 500,0 1000,0 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadu 

Odpady magazynowane luzem,  

w pojemnikach lub kontenerach. 

Miejsce magazynowania: magazyn 8. 



33 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna masa 

odpadu, który 

może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

22. 17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia 
50,0 100,0 

23. ex 17 01 03 Płytki i ceramika 50,0 100,0 

24. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06 

108,0 500,0 

25. ex 17 01 07 Mieszaniny betonu, cegieł, płytek i ceramiki 250,0 500,0 

26. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 50,0 100,0 

27. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 108,0 400,0 

28. 17 02 01 Drewno 50,0 400,0 

29. 17 02 02 Szkło 250,0 500,0 

30. 17 03 02 
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione 

w 17 03 01 
108,0 400,0 

31. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 250,0 500,0 

32. 17 04 02 Aluminium 150,0 300,0 

33. 17 04 05 Żelazo i stal 30000,0 40000,0 

34. 17 04 07 Mieszaniny metali 200,0 400,0 

35. 17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 

wymienione w 17 05 03 
19000,0 40000,0 

36. 17 05 06 
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony  

w 17 05 05 
108,0 10000,0 

37. 17 05 08 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 

wymieniony w 17 05 07 
108,0 10000,0 

38. 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips inne 

niż wymienione w 17 08 01 
50,0 100,0 

39. 17 09 04 

Zmieszane odpady z budowy, remontów  

i demontażu inne niż wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

50,0 100,0 

40. 19 10 01 Odpady żelaza i stali 50,0 100,0 

41. 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych 50,0 100,0 

42. 19 12 02 Metale żelazne 100,0 200,0 

43. 19 12 03 Metale nieżelazne 50,0 100,0 

44. 19 12 05 Szkło 50,0 100,0 

45. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 50,0 100,0 

46. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi 

inne niż wymienione w 19 13 01 
50,0 100,0 

47. 20 01 02 Szkło 50,0 100,0 

48. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 25,0 50,0 

49. 20 01 40 Metale 350,0 700,0 

50. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 50,0 100,0 

51. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 50,0 500,0 

52. 20 03 99 
Odpady komunalne niewymienione  

w innych podgrupach 
50,0 100,0 

Łącznie 57 657,6 220 000,0 

 



34 

 

 

7. Pozostałe ustalenia decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

31 stycznia 2024 r., znak: ŚG-I-G.7244.7.2023, pozostają bez zmian.  

 

 

Uzasadnienie  

 

Wnioskiem z dnia 8 listopada 2024 r., uzupełnionym pismami z dnia 20 stycznia 2025 r.,  

24 lutego 2025 r. oraz z dnia 20 sierpnia 2025 r., pani Paulina Malikowska prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą Paulina Malikowska „PAULLA”, ul. Cicha 5, Paterek,   

89-100 Nakło nad Notecią, wystąpiła do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

o zmianę decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., 

znak: ŚG-I-G.7244.7.2023, udzielającej zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów na 

terenie działek o nr ewid. 98/23 i 1554/12 obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią,  

pow. nakielski, woj. kujawsko-pomorski. 

 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. a i d ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, Marszałek 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku pani 

Pauliny Malikowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Paulina Malikowska 

„PAULLA” i wydania decyzji w przedmiocie sprawy, gdyż instalacja do przetwarzania 

odpadów stanowi przedsięwzięcie mogące zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 

zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 47 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 

przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839  

ze zm.), a maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów magazynowanych odpadów  

w ramach zbierania w okresie roku przekracza 3000 Mg (wynosi 220 000 Mg/rok). 

Przedłożony wniosek spełnia wymagania określone w art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach. Pani Paulina Malikowska posiada tytuł prawny do ww. nieruchomości 

gruntowych – prawo własności. 

 

Przedmiotowa zmiana objęła swoim zakresem dodanie do procesu zbierania odpadów 

niebezpiecznych i komunalnych o kodach: 03 01 04*, 15 01 10*, 15 01 11*, 15 02 02*,  

16 02 11*, 16 02 13*, 16 06 01*, 16 06 02*, 17 01 06*, 17 02 04*, 17 06 05*, 20 01 01,  

20 01 02, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 28, 

20 01 29*, 20 01 30, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 37*, 20 01 38, 20 01 39, 

20 01 40, 20 01 80, 20 01 99, 20 03 03, 20 03 07, 20 03 99 oraz dodanie do procesów 

przetwarzania odpadów komunalnych o kodach: 20 01 02, 20 01 38, 20 01 40, 20 03 03,  

20 03 07, 20 03 99. 

Wnioskodawca posiada decyzję Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  

o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 28 grudnia 2022 r., znak WKŚ.6220.34.2021, 

która uwzględnia w swoich zapisach gospodarowanie wyżej wskazanymi rodzajami odpadów. 

Powyższa zmiana związana jest z uzyskaniem przez panią Paulinę Malikowską tytułu 

prawnego do nieruchomości gruntowych, na których prowadzona jest działalność polegająca 

na gospodarowaniu odpadami. 

 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, tut. Organ stosownie do art. 41  

ust. 6a oraz art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, pismami  

z dnia 11 marca 2025 r., wystąpił do Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  

o wydanie opinii dla planowanej zmiany sposobu gospodarowania odpadami na ww. terenie,  

do Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  

oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią 

o przeprowadzenie kontroli instalacji lub jej części, obiektu budowlanego lub jego części  



35 

 

lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być prowadzone zbieranie i przetwarzanie 

odpadów w przedmiocie spełniania wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska 

oraz w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach dot. ochrony 

przeciwpożarowej, w tym zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa 

w operacie przeciwpożarowym oraz w postanowieniu stanowiącym uzgodnienie operatu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią postanowieniem z dnia  

11 kwietnia 2025 r., znak: WKŚ.6233.4.3.2025, pozytywnie zaopiniował wniosek o wydanie 

zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów dla pani Pauliny Malikowskiej prowadzącej 

działalność gospodarczą pod nazwą „PAULLA”, ul. Cicha 5, Paterek, 89-100 Nakło nad 

Notecią, na terenie działek nr ewid. 98/23, 1554/12, przy ulicy Nadnotecki Park Przemysłowy 

16, obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią. 

 

Podobnie Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią 

postanowieniem z dnia 17 kwietnia 2025 r., znak: PR.5268.8.2025.4.RB, potwierdził spełnienie 

wymagań określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej i zgodność z warunkami 

ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym. 

 

Postanowieniem z dnia 6 maja 2025 r., znak: WIOŚ-WI.7041.1.34.2025.DT Kujawsko-

Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska stwierdził spełnianie wymagań 

określonych w przepisach ochrony środowiska w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów 

dla instalacji eksploatowanej przez firmę Paulina Malikowska „PAULLA”, ul. Cicha 5, 

Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, w miejscu prowadzenia działalności na działkach  

o numerach ewidencyjnych 98/23 i 1554/12 zlokalizowanych przy ul. Nadnotecki Park 

Przemysłowy 16 w Paterku. 

 

W związku z koniecznością ustanowienia przez podmioty magazynujące odpady, 

zabezpieczenia roszczeń, o którym mowa w art. 48a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.                      

o odpadach, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie z art. 48a ust. 7  

ww. ustawy, określił w drodze postanowienia z dnia 28 maja 2025 r., znak:  

ŚG-I-G.7244.105.2024, formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń oraz przychylił się do 

wniosku Strony w zakresie utrzymania dotychczas ustanowionego zabezpieczenia roszczeń, 

zgodnie z postanowieniem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r., znak ŚG-I-G.7244.7.2023, i możliwości dopłacenia brakującej różnicy,  

tj. kwoty 15 400,00 zł. W dniu 3 czerwca 2025 r. Wnioskodawca dokonał wpłaty brakującej 

kwoty i tym samym ustanowił zabezpieczenie roszczeń w formie depozytu.  

  

Podstawę prawną zmiany decyzji stanowi art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), zgodnie z którym „decyzja 

ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony 

uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy 

szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes 

społeczny lub słuszny interes strony”.  

 

Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia słuszny interes Strony, przejawiający się 

koniecznością dostosowania decyzji do rzeczywistej skali prowadzonej działalności w zakresie 

zbierania i przetwarzania odpadów. Ponadto przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie 

decyzji.  

  

Stosownie do zapisów art. 10 § 1 ww. ustawy Kodeks postępowania administracyjnego,                        

tut. Organ przed wydaniem decyzji umożliwił Stronie zapoznanie się z zebranym materiałem 

dowodowym  w przedmiotowej sprawie, co do którego Strona nie wniosła uwag.  



36 

 

 

Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji. 

 

P o u c z e n i e 

 

Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska  

za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie 14 dni  

od dnia doręczenia decyzji. 

 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania. Z dniem doręczenia Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. Po uzyskaniu zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania, na żądanie Strony, 

decyzji zostanie nadana klauzula ostateczności. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Paulina Malikowska 

Paulina Malikowska „PAULLA” 

ul. Cicha 5, Paterek 

89-100 Nakło nad Notecią 

2. aa 

 

Do wiadomości: 

1. Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. ks. Piotra Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz 

2. Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

ul. ks. Piotra Skargi 7, 89-100 Nakło nad Notecią 


